
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA OE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0080/2017, DE 23 DE AGOSTO DE 2017

Designação de servidores para composição
da Comissão de Elaboração de Questões
para Prova Objetiva do Processo Seletivo da
Escola de Eletricistas.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 10
- DESIGNAR, os membros abaixo listados, para comporem a Comissão

de Elaboração de Questões para Prova Objetiva do Processo Seletivo da Escola de Eletricistas
(Andradina) :

CARLOS EDUARDO MAlA DE OLIVEIRA

EDUARDO CESAR CATANOZI

MATEUS EDUARDO BOCCARDO

NEWTON FLAVIO CORREA MOLINA

MARCOS AMORIELLE FURINI

23/08/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /


